



8-ПЭР/015-0772-17-4	Руководитель учетного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел учета активов и обязательств</b>																						
8-ПЭР/015-0772-17-5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-6	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-7	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-8	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-9	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-10	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-11	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-12	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-13	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-14	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-15	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-16	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел бухгалтерской и налоговой отчетности</b>																						
	<i>Группа налогового учета и отчетности</i>																						
8-ПЭР/015-0772-17-17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-18	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-19	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-20	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-21	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-22	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-23	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





8-ПЭР/015-0772-17-48	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-49	Инженер 1 категории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа ремонта</i>																						
8-ПЭР/015-0772-17-50	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общещеховой персонал</i>																						
8-ПЭР/015-0772-17-51	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-52	Заместитель начальника цеха по ремонту	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Электрический цех</b>																						
	<i>Оперативный персонал</i>																						
8-ПЭР/015-0772-17-53	Начальник смены	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-54	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 7 разряда	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Электротехническая лаборатория</i>																						
8-ПЭР/015-0772-17-55	Начальник ЭТЛ	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами</b>																						
	<i>Оперативный персонал</i>																						
8-ПЭР/015-0772-17-56	Начальник смены	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-57	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-58	Инженер-электроник 1 категории	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-59	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Группа по эксплуатации</i>																						
8-ПЭР/015-0772-17-60	Техник информационно-вычислительного центра 1 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа функционального группового управления и технологических защит (ФГУ и ТЗ)</i>																						
8-ПЭР/015-	Электрослесарь по ремонту и	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



0772-17-75																							
8-ПЭР/015-0772-17-76	Сметчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-77	Сметчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-78	Сметчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-79	Сметчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-80	Ведущий сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-81	Ведущий сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-82	Ведущий сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-83	Ведущий сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок ГПМ</b>																						
8-ПЭР/015-0772-17-84	Мастер бригады по ремонту ГПМ	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-85	Машинист-оператор мостового крана 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-86	Слесарь по обслуживанию и ремонту ПС 5 разряда	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ПЭР/015-0772-17-87	Электромонтер по ремонту ПС 5 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Фаустов П.В.

Ф.И.О.

\_\_\_\_\_

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Чувашёв А.А.

Ф.И.О.

\_\_\_\_\_

(дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Плесовских О.С.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Моховиков О.А.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность)

\_\_\_\_\_

Орлова И.П.

\_\_\_\_\_

ЛОМ

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник производственно-  
технического отдела - главный метро-

лог

(должность)

(подпись)

Орлов С.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель ППО ВЭП "Пермская  
ГРЭС"

(должность)

(подпись)

Сидоров А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1924

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Братчикова Оксана Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)